
Program
festivalu

www.kadanskypohadkovyfestival.cz

pro nejaktuálnější
informace sledujte náš profil
@kadanskypohadkovyfestival

Generální partneři Hlavní partneři

Partneři Děkujeme

Mediální partneři

Kadaňské
noviny

23. 5. - 26. 5. 2023
Kino Hvězda

pohádka
Život je

26. 5. 2023

15:00-16:30 Moderovaný animační program 
Marka Fottra plný balónků kouzel a soutěží 
před kinem, zdarma

15:00-18:00 Hrací zóna: skákací hrady, herní prvky 
před kinem, zdarma

14:00-18:00 Výstava National Geographic:
Iluze perspektivy | ZUŠ - ul. Dvořákova, zdarma

17:00-17:30 Slavnostní ukončení festivalu
Moderuje Marek Fottr | v kině Hvězda, zdarma

17:45-18:45 Hnedle Vedle
vystoupení hudebního divadla
v kině Hvězda, zdarma

19:00 Promítání: Malá mořská víla
v kině Hvězda, 100 Kč

13:30 Promítání pohádkového pásma
Nové Večerníčky - Zvířátka, v kině Hvězda (20 Kč)
(Trablíci a tlamovec, Jezevec Chrujda: Jak našel 
svou velkou lásečku, Nejmenší slon na světě: 
Kouzelnické vystoupení, Kokoškovi na cestách: 
Závod ve Velkém koňoňu, Králík Fiala: Ve vysokých 
horách)

15:30 Promítání pohádkového pásma
Nové Večerníčky - Vánoce + svatba v kině
Hvězda (20 Kč) (Bílá paní na hlídání: Štědrý den, 
Zahrádka pod hvězdami: O prvním sněhu, Honza 
a beránek: Jak slavili Vánoce, Chaloupka na vršku: 
Jak byla po Vánocích svatba, Povídání o mamince 
a tatínkovi: Jak se maminka a tatínek vzali)

ÚTERÝ PRO VEŘEJNOST

23. 5. 2023

15:00-18:00 Odpoledne s Charitou Kadaň 
před kinem, zdarma

15:00-16:30 Klauni Pepe a Pipi: 
Z pohádky do pohádky | před kinem, zdarma

16:30-18:00 Pohádková chaloupka:  
dílnička - namaluj si pohádku | před kinem, zdarma

15:00-18:00 Hrací zóna: skákací hrady 
před kinem, zdarma

14:00-18:00 Výstava National Geographic:
Iluze perspektivy | ZUŠ - ul. Dvořákova, zdarma

16:00-18:00 Workshop: Lunapark filmových vynálezů
Free Cinema, FAMU | kinokavárna, zdarma

16:15-16:45 Slavnostní zahájení KPF 2023:  
moderuje Petr "Píďan" Stehlík | před kinem, zdarma

17:00-18:00 Motivační beseda se zpěvákem Raegem
a Markem Fottrem  | v kině Hvězda, 20 Kč 

18:30 Promítání: Kocour v botách: Poslední přání
v kině Hvězda, 60 Kč

13:30 Promítání pohádkového pásma
Klasické Večerníčky I. v kině Hvězda (20 Kč)
(Bob a Bobek – Králíci z klobouku: U pumpy, 
Z deníku žáka III.B aneb Euduard a Francimor – Jsou 
v nesnázích, Rákosníček a hvězdy: Jak Rákosníček 
zachraňoval Raka, až se mu z toho zatočila hlava, 
Pohádky z mechu a kapradí: Jak hostili myšáka,
O loupežníku Rumcajsovi: Kousky Dona Mirákla,
O makové panence a náprstku Pichpic)

15:30 Promítání pohádkového pásma
Klasické Večerníčky II. v kině Hvězda (20 Kč)
(Štaflík a Špagetka: Jak se Štaflík a Špagetka opalovali,
O makové panence a tureckém měsíci, Rákosníček a 
hvězdy: Jak Rákosníček vyzrál na nebeského Střelce, 
Mach a Šebestová na prázdninách: Jak Mach a 
Šebestová poslali lístek paní Kadrnožkové,
Maxipes Fík u protinožců,
Byla jedna koťata: Kočičí postrašení)

ÚTERÝ PRO VEŘEJNOST

24. 5. 2023

15:00-16:30 Vystoupení:  Pohádkové hádanky
a popletýna Marcelína | před kinem, zdarma

16:30-18:00 Pohádková chaloupka:  
tvoření pohádkového leporela | před kinem, zdarma

15:00-18:00 Hrací zóna: skákací hrady 
před kinem, zdarma

14:00-18:00 Výstava National Geographic:
Iluze perspektivy | ZUŠ - ul. Dvořákova, zdarma

16:00-18:00 Workshop: Filmového herectví pro děti
Free Cinema, FAMU | kinokavárna, zdarma

16:30-17:30 HALABALA SHOW s HOPSÍKEM 
a králíkem HOPÍKEM | v kině Hvězda, 20 Kč

18:30 Promítání: Super Mario Bros. Ve filmu
 v kině Hvězda, 60 Kč

13:30 Promítání pohádkového pásma
Klasické Večerníčky II. v kině Hvězda (20 Kč)
(Štaflík a Špagetka: Jak se Štaflík a Špagetka 
opalovali, O makové panence a tureckém měsíci, 
Rákosníček a hvězdy: Jak Rákosníček vyzrál na 
nebeského Střelce, Mach a Šebestová na 
prázdninách: Jak Mach a Šebestová poslali lístek 
paní Kadrnožkové, Maxipes Fík u protinožců, Byla 
jedna koťata: Kočičí postrašení)

15:30 Promítání pohádkového pásma
FAMU dětem II. v kině Hvězda (20 Kč)
(Tichá domácnost , Zuza v zahradách, Máma má 
vždycky pravdu)

STŘEDA PRO VEŘEJNOST

25. 5. 2023

15:00-16:30 Pohádkový bál plný písniček z pohádek
princezny, draci... jsou vítáni | před kinem, zdarma

16:30-18:00 Pohádková chaloupka:  
pečení perníčků | před kinem, zdarma

15:00-18:00 Hrací zóna: skákací hrady 
před kinem, zdarma

14:00-18:00 Výstava National Geographic:
Iluze perspektivy | ZUŠ - ul. Dvořákova, zdarma

16:20-17:00 Vystoupení  pěveckého sboru
 ZUŠ KS Kadaň  | kino Hvězda, zdarma

17:00-18:00 Beseda: Jan Čenský
beseda s pohádkovým princem, 
moderuje Marek Fottr | kino Hvězda, zdarma

18:30 Promítání: Myška Pattie: Na vlnách
dobrodružství
 v kině Hvězda, 60 Kč

13:30 Promítání pohádkového pásma
Nové Večerníčky - Vánoce + svatba v kině
Hvězda (20 Kč) (Bílá paní na hlídání: Štědrý den, 
Zahrádka pod hvězdami: O prvním sněhu, Honza
a beránek: Jak slavili Vánoce, Chaloupka na vršku: 
Jak byla po Vánocích svatba, Povídání o mamince
a tatínkovi: Jak se maminka a tatínek vzali)

15:30 Promítání pohádkového pásma
Klasické Večerníčky I. v kině Hvězda (20 Kč)
(Bob a Bobek - Králíci z klobouku: U pumpy,
Z deníku žáka III.B aneb Euduard a Francimor - Jsou 
v nesnázích, Rákosníček a hvězdy: Jak Rákosníček 
zachraňoval Raka, až se mu z toho zatočila hlava, 
Pohádky z mechu a kapradí: Jak hostili myšáka,
O loupežníku Rumcajsovi: Kousky Dona Mirákla,
O makové panence a náprstku Pichpic)

ČTVRTEK PRO VEŘEJNOST


